
Jana B. (Nany30) ID 217582 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 12:21

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milé maminky,
 děkuji za Váš zájem, potřebujete-li, ptejte se, žádejte, apod., ráda Vám na vše odpovím, přeměřím, v případě zájmu vyfotím
jak požadujete…… , pokud budete potřebovat něco doplnit, klidně napište…..

 REZERVACE : pří prvotních dotazech na velikost, přeměření, REZERVUJI MAX. 12 hodin, jestliže mi do té doby nepotvrdíte
odebrání POSTUPUJI DALŠÍMU ZÁJEMCI !!! Na Vaše případné dotazy se budu snažit odpovědět co nejdříve. Před závaznou
objednávkou si prosím řádně rozvažte, zda máte o danou věc skutečně zájem.

 PLATBA : samozřejmě preferuji převod peněz na účet

 POŠTOVNÉ : dle tarifů ČP

 ODESLÁNÍ OBJEDNÁVKY : odesílám ve většině případů v den připsání peněz na účet, nejpozději druhý den. Pokud bych
nemohla uvedený termín dodržet zasílám informační mail. O platbě - můžete zaslat info o provedení platby - platební příkaz -
na můj mail nebo do vzkazů !

 VÝMĚNA: maninky prosím NENABÍZEJETE MI VÝMĚNU za věci z Vašeho alba.

 Pokud máte dotaz, ptejte se, jsem tu pro VÁS a těším se na další spokojené zákazníky !!!
 Všem kdo se pročetl až sem, přeji krásný den, Jana :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

